РЕСПУБЛИКА    ДАГЕСТАН
      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 »  января   2020  г.                                                                   № 101

Об утверждении перечня общественных территорий для рейтингового

голосования по их включению в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды городского округа «город Кизляр»  на 2020-

2024 годы

 В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской

Федерации от 16.12.2017 года №1578 «О внесении изменений в Правила

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», в соответствии с Приказом Минстроя России от

21.12.2017 № 1696/пр. «О внесении изменений в Методические рекомендаций по

подготовке государственных  программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды на  2019-

2024 годы, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 6.04.2017 г. №691/пр. и Устава

муниципального образования городского округа «город Кизляр,

Администрация городского округа «город Кизляр»

  постановляет:

1. Утвердить перечень общественных территорий городского округа «город

Кизляр», предлагаемых для рейтингового голосования (Приложение).

  2. Начальнику отдела информационных технологий и закупок

администрации городского округа «город Кизляр» (Глущенко Н.В.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации городского

округа «город Кизляр» в раздел «Городская среда».

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  городского округа «город Кизляр»                                   А.И. Шувалов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа «город Кизляр»

от «31» января  2020 года  №101

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий городского округа «город Кизляр», предлагаемых

для рейтингового голосования

1. Аллея 40 лет Дагестана

2. Пешеходная зона по ул.Первомайская

3. Мемориальный комплекс «Память»